Главе администрации Асбестовского
городского округа Тихоновой Н.Р.
                                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ____________________________________________________________________
                                                                 (бесплатно или  за плату)

в собственность земельный участок общей площадью______________ квадратных метров, расположенный по адресу:________________________________________________________________
с разрешенным использованием___________________________________________________________,
с кадастровым номером __________________________________________________________________
О себе сообщаю следующее:
Заявитель:_____________________________________________________________________________
(фамилия имя и отчество)
Паспорт гражданина Российской Федерации : серия _______________номер __________________, дата выдачи _______________, орган, выдавший документ___________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
Место жительства (по данным регистрационного учета):___________________________________ ___

___________________________________________________________________________________________________(город или населенный пункт), проспект (улица, переулок, тупик и т.д.), номер дома, номер квартиры (комнаты)

Место жительства (фактическое):________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________ индекс, район (город пли иной населенный пункт), проспект (улица, переулок, тупик и т.д.), номер дома, помер
корпуса, номер квартиры (комнаты)

Контактный телефон:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1) кадастровый паспорт земельного участка № _______________________________ от ___________
выданный  филиалом ФГБУ «ФКП Росреестра» по Свердловской области;
2) ксерокопия______________________________________________________________________________
(указываются документы, подтверждающие наличие права пользования на  испрашиваемый земельный участок (свидетельство о государственной регистрации прав, государственный акт или государственное свидетельство, другие документы) для граждан, обладающих земельным участком на праве постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения)

3) ксерокопия      ___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
(указываются документы, подтверждающие приобретение жилого  дома, расположенного на земельном участке, по сделке до 1 июля 1990 года (нотариально удостоверенные договоры купли- продажи, мены, дарения, свидетельство о праве на наследство и т.п.)' - для граждан,  имеющих земельный участок  (фактическом пользовании)

В соответствии со 152-ФЗ «О персональных данных» согласен на обработку персональных данных___________________

                                                                                                                                                                           (подпись заявителя)
Согласен на получение уведомлений (сообщений) по электронной почте      ___________________

(подпись заявителя)
______________________________________                                _________________________________________________
 (указывается дата оформления заявления)                                                             (подпись заявителя)